БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе

  хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"16"
	 сентябрь
	2021
	й.

	№
	23/1

	"16 "
	сентября
	2021
	г.

Об  утверждении Плана  мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Матвеевский сельсовет   муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан на 2021-2024 годы.

           В целях противодействия коррупции в  сельском поселении Матвеевский сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, Руководствуясь  Федеральным законом от 25декабря 2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указ Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478 “О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы”

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Матвеевский сельсовет  муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан  на 2021-2024 годы (приложение).

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации  сельского  поселения   Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики  Башкортостан.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Э.К.Багаутдинов